НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная десятая сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
22.06.2018г.                                                                                       № 61
   с.Налобиха

[bookmark: _GoBack]О присвоении звания  «Почетный  гражданин села»
в юбилейном 2018  году.

           На основании  положения «О наградах Налобихинского  сельсовета», Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин  села Налобиха»
     в юбилейном 2018 году:
1. Гороховой Надежде Павловне
2. Понамареву Александру Григорьевичу
3. Сафроновой Татьяне Петровне
4. Абрамовичу Иосифу Иосифович
5. Руссковой  Марии Алексеевне

2.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3.   Настоящее  решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

4. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов   Котову О.Г.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова.